## 广发基金管理有限公司关于调整旗下部分基金首次申购、追加申购及定期定额投资最低数额限制的公告

为更好地满足投资者的投资需求,广发基金管理有限公司(以下简称"本公司")决定自 2020 年 9 月 23 日起,调整本公司旗下部分基金首次申购、追加申购及定期定额投资的数额限制,现将相关事项公告如下:

一、调整基金及方案

序号 基金代码 基金名称

首次申购、追加申购及定

期定额投资的起点

1002116 广发安享灵活配置混合型证券投资基金 A 类 1元人民币

2002117 广发安享灵活配置混合型证券投资基金 C 类 1元人民币

3 006378 广发汇宏 6 个月定期开放债券型发起式证券投资基金 1 元人民币

4007249 广发均衡养老目标三年持有期混合型基金中基金(FOF) 1元人民币

5007252 广发中债农发行债券总指数证券投资基金 A 类 1元人民币

6007253 广发中债农发行债券总指数证券投资基金 C 类 1元人民币

7 007598 广发民玉纯债债券型证券投资基金 1 元人民币

8 007668 广发养老目标日期 2035 三年持有期混合型发起式基金中基金(FOF) 1 元人民币

9007778 广发景富纯债债券型证券投资基金 1元人民币

10 007784 广发中证央企创新驱动交易型开放式指数证券投资基金联接基金 A 类 1 元人民币

11 007785 广发中证央企创新驱动交易型开放式指数证券投资基金联接基金 C 类 1 元人民币

12 007904 广发锐意进取 3 个月持有期混合型发起式基金中基金 (FOF) A 类 1 元人民币

13 009322 广发锐意进取 3 个月持有期混合型发起式基金中基金 (FOF) C 类 1 元人民币

14 008161 广发汇达纯债 3 个月定期开放债券型发起式证券投资基金 1 元人民币

15 008296 广发汇利一年定期开放债券型发起式证券投资基金 1 元人民币

16 008362 广发汇成一年定期开放债券型发起式证券投资基金 1 元人民币

17 008363 广发民丰一年定期开放债券型发起式证券投资基金 1 元人民币

18 008364 广发中债 3-5 年政策性金融债指数证券投资基金 A 类 1 元人民币

19 008365 广发中债 3-5 年政策性金融债指数证券投资基金 C 类 1 元人民币

20 008366 广发汇明一年定期开放债券型发起式证券投资基金 1 元人民币

21 008606 广发汇择纯债一年定期开放债券型证券投资基金 A 类 1 元人民币

22 008607 广发汇择纯债一年定期开放债券型证券投资基金 C 类 1 元人民币

23 008608 广发汇浦三年定期开放债券型证券投资基金 1 元人民币

24 008638 广发科技创新混合型证券投资基金 1 元人民币

25 008986 广发上海金交易型开放式证券投资基金联接基金 A 类 1 元人民币

26 008987 广发上海金交易型开放式证券投资基金联接基金 C 类 1 元人民币

二、其他需要注意的事项

1、投资者通过本公司网上直销平台的首次申购、追加申购及定期定额投资的数额需遵循上述规则;

各基金代理销售机构有不同规定的,投资者在该销售机构办理上述业务时,需同时遵循销售机构的相关业务规定。

- **2**、本次调整基金的招募说明书涉及前述内容的,将一并修改,并依照《信息披露办法》的有关规定 在规定媒介上公告。
- 3、本公告涉及上述业务的最终解释权归本公司。
- 4、投资者可以通过以下途径了解或咨询有关事宜:
- (1) 本公司客户服务专线: 95105828(免长途话费)或 020-83936999;
- (2) 本公司网址: www.gffunds.com.cn。

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。本公司提醒投资人在做出投资决策后,基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险,由投资人自行负担。投资者投资基金时应认真阅读基金的《基金合同》、更新的《招募说明书》等文件。

广发基金管理有限公司

2020年9月23日